
平常授業は１２月１９日（金）までです。２０日（土）昼1:20～夜7:30　中３補習。ｸﾗｽにより朝10:00～。高橋川村 １２月２４日（水）はお休みです。 ①

中３
時間

中３Ｓ 中３① 中３② 変更
中３Ｓ
時間

中３Ｓ 中３① 中３② 変更

9:30
9:50

オリエンテーション
小456
時間

小４ 小５
9:30
9:40

過去問演習

国語
テスト

国語
テスト

理科 三科
冬の
宿題

国語
英語

12/10
三浦

理科
テスト

数学 英語

川村 川村 近藤 川村 山縣 江口 小６
上村

江口 高橋 田中

数学
テスト

数学
テスト

理科 三科
冬の
宿題

漢字
音読

漢字
音読

社会
テスト

数学 英語

川村 川村 近藤 川村 山縣 江口 江口 江口 高橋 田中

英語
テスト

英語
テスト

演習
国語
英語

社会 社会 社会 三科

川村 川村 近藤 江口 田中 江口 江口 高橋

中３
時間

中３Ｓ 中３① 中３②
中３
時間

中３Ｓ 中３① 中３②
小56
時間

小５

1:45 呼吸法
漢字／過去問

1:45 呼吸法
漢字／過去問

算数

2：10
近藤 川村 高橋

中2
時間

中２
2：10

高橋 近藤 川村 田中 小６

英語 国語 数学
教科書
ﾏｽﾀｰ

数学 理科 国語
英語
理社

英語
理社

田中 川村 高橋
or英検
特訓

高橋 近藤 川村 田中 田中

国語 英語
振返
演習

近藤
矢口

理科
振返
演習

振返
演習

算数

川村 田中 高橋
上村

近藤 高橋 川村 田中

6:00
6:45

講師の打合せ＆休憩（6:00～6:45）
この時間の質問は受けられません。

6:00
6:45

講師の打合せ＆休憩（6:00～6:45）
この時間の質問は受けられません。

6:45
9:15

6:45
9:15

中12
時間

中１① 中１② 中２① 中２②
中12
時間

中１① 中１② 中２① 中２②

（参考） （参考）

英語 英語 理科 数学
新聞
日記

理科 理科 英語 英国社
新聞
日記

田中 田中 上村 近藤 近藤 近藤 田中 矢口

数学 数学 数学 理科 国社 国社 英国社 英語

田中 田中 近藤 上村 近藤 近藤 矢口 田中

田中 田中 近藤 上村 近藤 近藤 矢口 田中

夕食休憩

3:00

4:20

11:40

12:40

駐輪:10:00事務/14:30
18:00/21:30？

夕食休憩

駐輪:10:00事務/14:30
18:00/21:30？

10:00

11:10

11:10

11:30

11:30

12:40

11:30

12:40

自　習　室

中3は補習のあるクラスもあります

午後6:10～9:30

◆＜全学年共通＞翌日に授業のない日であっても、出される宿題は１日分です。
◆＜中学生共通＞課題の時間で　①各授業の課題、②確認再テスト、③漢字テス
ト、④宿題の残りをします。ただし、最優先は①出ていない授業のノート写し、②授
業でみんながやったこと行い、わからないところを質問することです。
◆＜中１・中２＞完全下校は10:10です。終わらないときは、翌日午前9:00または午
後2:00に塾へ来て仕上げましょう。
◆中３作文担当：

１コマ目に新聞日記・読みまくり・理社宿題の冬講共通宿題
のチェックを行います。

8:25

9:45

6:45

8:15

2:10

4:00

漢字
川村

できるまで頑張る自習
33

江口・上村

自　習　室

中3は補習のあるクラスもあります

午後2:00～8:00

江口・川村

１コマ目に新聞日記・読みまくり・理社宿題の冬講共通宿題
のチェックを行います。

◆＜全学年共通＞翌日に授業のない日であっても、出される宿題は１日分です。
◆＜中学生共通＞課題の時間で　①各授業の課題、②確認再テスト、③漢字テス
ト、④宿題の残りをします。ただし、最優先は①出ていない授業のノート写し、②授
業でみんながやったこと行い、わからないところを質問することです。
◆＜中１・中２＞完全下校は10:10です。終わらないときは、翌日午前9:00または午
後2:00に塾へ来て仕上げましょう。
◆中３作文担当：

9:45

10:00

9:45

10:00

8:25

9:45

２０２５年度（令和７年度）　冬期講習　時間割表　　　　２０２５／１２／１１（木）版

１２／２６（金）
冬期講習⑤

１２／２１（日）
冬期講習①

9:40

10：30

１２／２５（木）
冬期講習④

１２／２２（月）
冬期講習②

教室はお休みです
9:50

10：40

10:45

11:35

10:35

11:25

昼食休憩
13:40Staff　Meeting／答案作成練習
ミーティングの司会は年上から(^^)

4:30

5:50

4:10

6:00

できるまで頑張る自習
33

課題の時間（各教室）

S①組川村（高橋）
②組L矢口

2:10

4:00

S①組川村（高橋）
②組L上村

漢字
江口

4:10

6:00

課題の時間（各教室）

6:45

8:15

昼食休憩　／　13:55Staff　Meeting
ミーティングの司会は年上から(^^)

昼食休憩　／　13:55Staff　Meeting
ミーティングの司会は年上から(^^)

3:00

4:10

4:10

4:30

4:30

5:40

１２／２３（火）
冬期講習③

中３
クリスマス 過去問パーティー

9:30          集合

10:00～ 12:50 開会式

朝のお勉強１（120分)

12:50～ 2:00 昼食休憩（70分）

2:00～ 3:40 昼のお勉強（100分）

3:45～ 4:45 Break Time(60分)

4:50～ 6:20  午後のお勉強（90分）

6:20～ 7:10  夕食休憩（50分）

7:10～ 8:30 夜のお勉強（80分）

8:30～ 9:00 閉会式

私立高入試目前です。私立過去問を徹底的に繰り返して

入試問題傾向を探ります。入試問題の解法を以下の手順で

個別に指導し、第一希望校合格へ導きます。

①入試問題を解き、得点記入表に記入します。

②まちがえた問題、できなかった問題、当たってしまった

問題、なぜその答えになるかわからない問題を徹底的に

質問します。

ただし、入試問題は、合格点に達するために確実に解ける

問題を優先して勉強する必要があります。生徒一人ひとり

に科目ごとの目標点を定め、目標点に達するための問題を

選んで質問させます。

③質問した問題は、まちがえノートに問題を移してノートま

とめし、自分の席でもう一度解き直します。

④解き直して理解できたら、なぜその答えになるのかを先生

に説明しながらもう一度解く、先生の前で音読音訳する
など、各クラス、各科目の解き直しのやり方どおりに
解き直しをします。

⑤帰宅後は、その日一日で解き直しした問題が本当にできる
ようになったのかもう一度やり直す時間「振り返り演習」
の時間です。

以上のように、なぜにこだわりながら繰り返し繰り返し解く
トレーニングを再度行います。

昼食・夕食は各自ご用意ください。

昼食休憩は７０分、 夕食休憩は５０分です。

＜持ち物＞

昼食・水筒（水分）

厚手の服、とくに腰より下や足下をあたたかくする。
膝掛けやブランケット

（足下を暖かくすると体は冷えません）

タオル、マスク そして勉強道具

田中
Ｓ組Ｌ近藤上村
①組Ｌ川村
②組Ｌ矢口深山

（参考）



１２／２９日（月）はお休みです ②

中３
時間

中３Ｓ 中３① 中３② 変更
中３Ｓ
時間

中３Ｓ 中３① 中３② 変更
中３
時間

中３Ｓ 中３① 中３② 変更
中３
時間

中３Ｓ 中３① 中３② 変更

9:30
9:40

過去問演習
小56
時間

小５
9:30
9:40

過去問演習
9:30
9:40

過去問演習

国語
テスト

国語
テスト

理科 三科
国語
英語

理科
テスト

数学 英語
国語
テスト

国語
テスト

社会 三科
駐輪場

9:30？/14:30？

川村 川村 近藤 川村 江口 小６ 近藤 高橋 田中 川村 川村 江口 川村

数学
テスト

数学
テスト

理科 三科
漢字
音読

漢字
音読

社会
テスト

数学 英語
数学
テスト

数学
テスト

社会 三科
田中
近藤

太田
上村

江口
～17

川村 川村 近藤 川村 江口 江口 近藤 高橋 田中 川村 川村 江口 川村
川村
矢口

佐久間

英語
テスト

英語
テスト

演習
国語
英語

社会 理科 理科 三科
英語
テスト

英語
テスト

演習

川村 川村 近藤 江口 田中 近藤 近藤 高橋 川村 川村 江口

中３
時間

中３Ｓ 中３① 中３②
中３
時間

中３Ｓ 中３① 中３②
小56
時間

小５
中３
時間

中３Ｓ 中３① 中３②
中３
時間

中３Ｓ 中３① 中３②

1:45 呼吸法
漢字／過去問

1:45 呼吸法
漢字／過去問

算数
1:45 呼吸法

漢字／過去問
1:50

2：10
近藤 川村 高橋

中1
時間

中１
2：10

高橋 近藤 川村 田中 小６
2：10

江口 川村 高橋 高橋
1340-

英語 国語 数学
教科書
ﾏｽﾀｰ

数学 理科 国語
英語
理社

英語
理社

英語 国語 数学
田中
近藤

太田
上村

江口
～17

田中 川村 高橋
or英検
特訓

高橋 近藤 川村 田中 田中 田中 川村 高橋
3:20

川村
矢口

佐久間
過去問
演習

国語 英語
振返
演習

近藤
上村

理科
振返
演習

振返
演習

算数 国語 英語
振返
演習

高橋
ほか

川村 田中 高橋 近藤 高橋 川村 田中 川村 田中 高橋

6:00
6:45

講師の打合せ＆休憩（6:00～6:45）
この時間の質問は受けられません。

6:00
6:45

講師の打合せ＆休憩（6:00～6:45）
この時間の質問は受けられません。

6:00
6:45

講師の打合せ＆休憩（6:00～6:45）
この時間の質問は受けられません。

5:00
7:00

6:45
9:15

6:45
9:15

6:45
9:15

中12
時間

中１① 中１② 中２① 中２②
中12
時間

中１① 中１② 中２① 中２②

（参考） （参考） （参考）

英語 英語
英語
数学

数学
新聞
日記

理科 理科 英語
英語
数学

新聞
日記 （参考）

田中 田中 三浦 近藤 近藤 近藤 田中 深山

数学 数学 数学
英語
数学

国社 国社
英語
数学

英語

田中 田中 近藤 三浦 近藤 近藤 深山 田中

田中 田中 近藤 三浦 近藤 近藤 深山 田中

9:40

10：30

3:00

4:10

4:10

4:30

4:30

5:40

◆＜全学年共通＞翌日に授業のない日であっても、出される宿題は１日分です。
◆＜中学生共通＞課題の時間で　①各授業の課題、②確認再テスト、③宿題の残
りをします。ただし、最優先は①出ていない授業のノート写し、②授業でみんなが
やったこと行い、わからないところを質問することです。

9:40

10：30

10:35

11:25

9:45

10:00

わかるまで・できるまで・さいごまで
頑張りぬく時間です

S①組川村（高橋）
②組L上村

できるまで頑張る自習
33

１２／２８（日）
冬期講習⑦

10:00

11:10

11:10

11:30

夕食休憩

１２／３０（火）
冬期講習⑧

１コマ目に新聞日記・読みまくり・理社宿題の冬講共通宿題
のチェックを行います。

課題の時間（各教室）

9:40

10：30

１２／２７（土）
冬期講習⑥

２０２５年度（令和７年度）　冬期講習　時間割表　　　　２０２５／１２／１１（木）版

駐輪:10:00事務/14:30
18:00/21:30？

6:45

8:15

6:45

8:15

4:10

6:00

◆＜全学年共通＞翌日に授業のない日であっても、出される宿題は１日分です。
◆＜中学生共通＞課題の時間で　①各授業の課題、②確認再テスト、③漢字テス
ト、④宿題の残りをします。ただし、最優先は①出ていない授業のノート写し、②授
業でみんながやったこと行い、わからないところを質問することです。
◆＜中１・中２＞完全下校は10:10です。終わらないときは、翌日午前9:00または午
後2:00に塾へ来て仕上げましょう。
◆中３作文担当：

9:45

10:00

◆＜全学年共通＞翌日に授業のない日であっても、出される宿題は１日分です。
◆＜中学生共通＞課題の時間で　①各授業の課題、②確認再テスト、③漢字テス
ト、④宿題の残りをします。ただし、最優先は①出ていない授業のノート写し、②授
業でみんながやったこと行い、わからないところを質問することです。
◆＜中１・中２＞完全下校は10:10です。終わらないときは、翌日午前9:00または午
後2:00に塾へ来て仕上げましょう。

面接練習会

昼食休憩　／　13:40Staff　Meeting
ミーティングの司会は年上から(^^)

S①組近藤川村上村（高橋）
②組L矢口太田佐久間過去問演習

（各教室・置き勉OK）

大晦日のため早く終わります。

6:45
終了
7:00
最終
下校

2:10

4:00

8:25

9:45

10:35

11:25

１コマ目に新聞日記・読みまくり・理社宿題の冬講共通宿題
のチェックを行います。

11:30

12:40

9:30

課題の時間（各教室）

2:10

4:00

10:35

11:25

漢字
川村

漢字
近藤

できるまで頑張る自習
33

S①組川村上村（高橋）
②組L太田

8:25

9:45

4:30

5:50

4:10

6:00

駐輪:10:00事務/14:30
18:00/21:30？

11:30

12:40

昼食休憩　／　13:55Staff　Meeting
ミーティングの司会は年上から(^^)

3:00

4:20

１２／３１（水）
冬期講習・中３面接練習会⑨

軽くＳＴＭ９：1５

◆＜全学年共通＞翌日に授業のない日であっても、出される宿題は１日分です。
◆＜中学生共通＞課題の時間で　①各授業の課題、②確認再テスト、③宿題の残
りをします。ただし、最優先は①出ていない授業のノート写し、②授業でみんなが
やったこと行い、わからないところを質問することです。

◆施錠２０：００台

駐輪:10:00事務/14:30
18:00/21:30？

11:30

12:40

昼食休憩　／　13:55Staff　Meeting
ミーティングの司会は年上から(^^)

◆中３の終了は9:00かたづけ声掛け
→9:15終了→9:30完全下校です。

2:10

4:00

4:10

6:00
漢字
川村

夕食休憩

できるまで頑張る自習
31・33

S①組川村上村（高橋）
②組L矢口佐久間

終了後
過去問演習

3:30

4:50

面接練習会

12:40

昼食休憩　／　13:55Staff　Meeting
ミーティングの司会は年上から(^^)

夕食休憩

11:30

12:40

中
３



１／２日（金）はお休みです。 ③

中３Ｓ
時間

中３Ｓ 中３① 中３② 変更
中３
時間

中３Ｓ 中３① 中３② 変更

寒川 倉本 佐藤
村上
△

9:30
9:40

9:30
9:40

国語
テスト

国語
テスト

社会 三科
理科
テスト

数学 英語

寒川 倉本 佐藤
村上
△

川村 川村 江口 川村 江口 高橋 田中

数学
テスト

数学
テスト

社会 三科
社会
テスト

数学 英語

川村 川村 江口 川村 江口 高橋 田中

英語
テスト

英語
テスト

演習 社会 社会 社会 三科

川村 川村 江口 田中 江口 江口 高橋

中３
時間

中３Ｓ 中３① 中３②
中３
時間

中３Ｓ 中３① 中３②
小56
時間

小５ 小６

1:45 1:45
算数

理社
テスト

2：10
江口 川村 高橋

2：10
高橋 近藤 川村 田中 江口

英語 国語 数学 数学 理科 国語
英語
理社

英語
理社

田中 川村 高橋 高橋 近藤 川村 田中 田中

国語 英語
振返
演習

理科
振返
演習

振返
演習

理社
テスト

算数

川村 田中 高橋 近藤 高橋 川村 江口 田中

6:00
6:45

6:00
6:45

6:45
9:15

6:45
9:15

中12
時間

中１① 中１② 中２① 中２②

（参考）

（参考）
英語 英語 国英社 数学

新聞
日記

田中 田中 矢口 近藤

数学 数学 数学 国英社

田中 田中 近藤 矢口

田中 田中 近藤 矢口

中３　自習室

　午後2:00～7:00

L江口・熊倉

3:00

4:10

4:10

4:30

4:30

5:40

◆＜全学年共通＞翌日に授業のない日であっても、出される宿題は１日分です。
◆＜中学生共通＞課題の時間で　①各授業の課題、②確認再テスト、③漢字テス
ト、④宿題の残りをします。ただし、最優先は①出ていない授業のノート写し、②授

業でみんながやったこと行い、わからないところを質問することです。
◆＜中１・中２＞完全下校は10:10です。終わらないときは、翌日午前9:00または午

後2:00に塾へ来て仕上げましょう。
◆中３作文担当：

◆＜全学年共通＞翌日に授業のない日であっても、出される宿題は１日分です。
◆＜中学生共通＞課題の時間で　①各授業の課題、②確認再テスト、③漢字テス
ト、④宿題の残りをします。ただし、最優先は①出ていない授業のノート写し、②授

業でみんながやったこと行い、わからないところを質問することです。
◆＜中１・中２＞完全下校は10:10です。終わらないときは、翌日午前9:00または午

後2:00に塾へ来て仕上げましょう。
◆中３作文担当：

9:45

10:00

8:25

9:45

6:45

8:15

4:10

6:00

2:10

4:00

11:30

12:40

10:35

11:25

10:35

11:25

11:30

12:40

2:10

4:00

4:10

6:00

課題の時間
（各教室）

呼吸法
漢字／過去問

呼吸法
漢字／過去問

できるまで頑張る自習
31・33

S①組川村上村（高橋）
②組L矢口太田

昼食休憩　／　13:55Staff　Meeting
ミーティングの司会は年上から(^^)

夕食休憩
講師の打合せ＆休憩（6:00～6:45）
この時間の質問は受けられません。

できるまで頑張る自習
33

S①組川村上村（高橋）
②組L江口深山

１コマ目に新聞日記・読みまくり・理社宿題の冬講共通宿題
のチェックを行います。

漢字
川村

漢字
江口

わかるまで・できるまで・さいごまで
頑張りぬく時間です

１／１（木）
冬期講習⑩

２０２５年度（令和７年度）　冬期講習　時間割表　　　　２０２５／１２／１１（木）版

課題の時間（各教室）

過去問演習

9:30

9:50

駐輪:10:00事務/14:30
18:00/21:30？

昼食休憩　／　13:55Staff　Meeting
ミーティングの司会は年上から(^^)

夕食休憩

◆中３の終了は9:00かたづけ声掛け
→9:15終了→9:30完全下校です。

講師の打合せ＆休憩（6:00～6:45）
この時間の質問は受けられません。

9:40

10：30

9:40

10：30

１／３（土）
冬期講習⑪　自習室

１／４（日）
冬期講習⑫

１／５（月）
冬期講習⑬

駐輪:10:00事務/14:30
18:00/21:30？

過去問演習

中３ 受験生
元日勉強会

集合 午前10:20までに

10:30a.m.～12:30p.m
合格祈願

道野辺八幡宮 初詣

1:30p.m.～3:30p.m.
過去問学習会

自分の過去問題集・勉強道具を

もって来てください。

昼食時間が短いです。教室に来る前に

昼食を準備しておきましょう。

初詣に行きます。

防寒具を忘れずに持ってきましょう。

田中
Ｓ組 Ｌ近藤高橋
①組 Ｌ川村矢口上村
②組 Ｌ江口太田深山

スタッフ１０：００集合

新聞日記の提出は

講習の授業最終日です。

授業最終日の先生は

生徒に返却しないで

中
３



④

１／６（火）
冬期講習⑭

２０２５年度（令和７年度）　冬期講習　時間割表　　　　２０２５／１２／１１（木）版

平常授業は

１月７日（水）開始です。

中
３

実力テスト

遅れてもいいですから
来てください。

○小４

集合 午後１:50までに

時間 午後2：00～3:30
教科 国語・算数

山中・江口

○小５・小６
集合 午後1:50までに
時間 午後2：00～4:45
教科 ３科目 と 自己採点
理科・社会は1月5日（月）です。

山中・江口・（田中）

受付対応：山中

テストとりまとめ：山中

○中１・中２
集合 午後12:50までに
時間 午後1:00～6：15
教科 ５科目 と 自己採点

定規とコンパス
遅れてもいいので来てください。夜９：３０まで開いています。

川村・矢口

○中３授業

時間 午後6:１0～9:50
教室は朝１０時から開いています。

田中・高橋

駐輪場

14:00事務/18:30

（参考）


