

2025年度(令和7年度) 冬期講習 時間割表 2025/12/11(木)版

平常授業は12月19日(金)までです。20日(土)昼1:20~夜7:30 中3補習。クラスにより朝10:00~。高橋川村

12月24日(水)はお休みです。

①

# 12/21(日) 冬期講習①

## 12／22(月) 冬期講習②

### 自習室

中3は補習のあるクラスもあります

午後6:10～9:30

江口・上村

## 12／23(火) 冬期講習③

### 自習室

中3は補習のあるクラスもあります

午後2:00～8:00

江口・川村

12/25(木) 冬期講習④											
中3時間	中3S	中3①	中3②			駐輪:10:00事務/14:30 18:00/21:30?		変更			
9:30 9:50	オリエンテーション			小456 時間	小4	小5					
9:50 10:40	国語 テスト	国語 テスト	理科	三科 川村	10:00 川村	冬の 宿題 山縣	国語 英語	12/10 三浦 上村			
	川村	川村	近藤				江口				
10:45	数学 テスト	数学 テスト	理科	三科 川村	11:10	冬の 宿題 山縣	漢字 音読	漢字 音読			
11:35	川村	川村	近藤		11:30	江口	江口				
11:40	英語 テスト	英語 テスト	演習		11:30			国語 英語			
12:40	川村	川村	近藤		12:40			江口			
	昼食休憩 / 13:55Staff Meeting ミーティングの司会は年上から(^)										
中3時間	中3S	中3①	中3②								
1:45	呼吸法 漢字/過去問										
	近藤	川村	高橋		中2 時間	中2					
2:10	英語	国語	数学	3:00 4:20	教科書 マスター or英検 特訓						
4:00	田中	川村	高橋	4:30 5:50	近藤 矢口 上村						
4:10	国語	英語	振返 演習	4:30 5:50	近藤 矢口 上村						
6:00	6:45 夕食休憩			講師の打合せ&休憩(6:00~6:45) この時間の質問は受けられません。							
6:45 9:15	できるまで頑張る自習 33			S①組川村(高橋) ②組L矢口							
中12時間	中1①	中1②		中2①	中2②						
	1コマ目に新聞日記・読みまくり・理社宿題の冬講共通宿題 のチェックを行います。										
6:45	英語	英語		理科	数学	新聞 日記		(参考)			
	田中	田中		上村	近藤						
8:25	数学	数学		数学	理科						
	田中	田中		近藤	上村						
9:45	課題の時間(各教室)										
10:00	田中	田中		近藤	上村						

12/26(金)  
冬期講習⑤

中3S 時間	中3S	中3①	中3②			駐輪:10:00事務/14:30 18:00/21:30?	変更
9:30 9:40	過去問演習						
9:40 10:30	理科 テスト 江口	数学 高橋	英語 田中				
10:35	社会 テスト 江口	数学 高橋	英語 田中				
11:25							
11:30	社会 田中	社会 江口	社会 江口	三科 高橋			
12:40							
	昼食休憩 / 13:55Staff Meeting ミーティングの司会は年上から( )						
中3 時間	中3S	中3①	中3②		小56 時間	小5	
1:45 2:10	呼吸法 漢字/過去問				3:00	算数	
	高橋	近藤	川村		4:10	田中	小6
2:10	数学 高橋	理科 近藤	国語 川村		4:10	英語 理社 田中	英語 理社 田中
4:00					4:30		
4:10 6:00	理科 近藤	振返 演習 高橋	振返 演習 川村		4:30		算数 田中
					5:40		漢字 江口
6:00 6:45	夕食休憩			講師の打合せ&休憩(6:00~6:45) この時間の質問は受けられません。			
6:45 9:15	できるまで頑張る自習 33			S①組川村(高橋) ②組L上村			
中12 時間	中1①	中1②		中2①	中2②		
	1コマ目に新聞日記・読みまくり、理社宿題の冬講共通宿題 のチェックを行います。						
6:45 8:15	理科 近藤	理科 近藤		英語 田中	英國社 矢口	新聞 日記	
8:25 9:45	国社 近藤	国社 近藤		英國社 矢口	英語 田中		
9:45 10:00	課題の時間(各教室)						
	近藤	近藤		矢口	田中		

- ◆<全学年共通>翌日に授業のない日であっても、出される宿題は1日分です。
- ◆<中学生共通>課題の時間で ①各授業の課題、②確認再テスト、③漢字テスト、④宿題の残りをします。ただし、最優先は①出ていない授業のノート写し、②授業でみんながやったことを行い、わからないところを質問することです。
- ◆<中1・中2>完全下校は10:10です。終わらないときは、翌日午前9:00または午後2:00に塾へ来て仕上げましょう。
- ◆中3作文担当:

2025年度(令和7年度) 冬期講習 時間割表 2025/12/11(木)版

12/29日(月)はお休みです

12/27(土)  
冬期講習⑥

12/28(日)  
冬期講習⑦

12/30(火)  
冬期講習⑧

## 12/31(水) 冬期講習・中3面接練習会⑨

2025年度(令和7年度) 冬期講習 時間割表 2025/12/11(木)版

1/2日(金)はお休みです。

1/1(木)  
冬期講習⑩

中3 受験生  
元日 勉強会

集合 午前10:20までに

10:30a.m.~12:30p.m.  
合格祈願

道野辺八幡宮 初詣

1:30p.m.~3:30p.m.  
過去問学習会

自分の過去問題集・勉強道具を  
もって来てください。

昼食時間が短いです。教室に来る前に  
昼食を準備しておきましょう。  
初詣に行きます。

防寒具を忘れずに持ってきましょう。

田中  
S組 L近藤高橋  
①組 L川村矢口上村  
②組 L江口太田深山

スタッフ10:00集合

1/3(土)  
冬期講習⑪ 自習室

中3 自習室  
午後2:00~7:00

L江口・熊倉

1/4(日)  
冬期講習⑫

中3S 時間 中3S 時間 中3① 中3② 駐輪:10:00事務/14:30 18:00/21:30? 変更

9:30 9:40 過去問演習

9:40 9:40 国語 テスト 国語 テスト 社会 三科

10:30 10:30 川村 川村 江口 川村

10:35 10:35 数学 テスト 数学 テスト 社会 三科

11:25 11:25 川村 川村 江口 川村

11:30 11:30 英語 テスト 英語 テスト 演習

12:40 12:40 川村 川村 江口

昼食休憩 / 13:55Staff Meeting  
ミーティングの司会は年上から(^)

中3 時間 中3S 時間 中3① 中3②

1:45 1:45 呼吸法 漢字/過去問

2:10 2:10 江口 川村 高橋

2:10 2:10 英語 国語 数学

4:00 4:00 田中 川村 高橋

4:10 4:10 国語 英語 振返演習

6:00 6:00 川村 田中 高橋

6:00 6:00 夕食休憩

6:45 6:45 できるまで頑張る自習 31・33

9:15 9:15 S①組川村上村(高橋)

②組L矢口太田

中3 時間 中3S 時間 中3① 中3②

1:45 1:45 呼吸法 漢字/過去問

2:10 2:10 高橋 近藤 川村

2:10 2:10 数学 理科 国語

4:00 4:00 高橋 近藤 川村

4:10 4:10 理科 振返演習 振返演習

6:00 6:00 近藤 高橋 川村

6:00 6:00 夕食休憩

6:45 6:45 できるまで頑張る自習 33

9:15 9:15 S①組川村上村(高橋)

②組L江口深山

中12 時間 中1① 中1② 中2① 中2②

1コマ目に新聞日記・読みまくり・理社宿題の冬講共通宿題  
のチェックを行います。

6:45 6:45 英語 英語

8:15 8:15 田中 田中

8:25 8:25 数学 数学

9:45 9:45 田中 田中

9:45 9:45 課題の時間  
(各教室)

10:00 10:00 田中 田中

新聞  
日記

矢口 近藤

数学 国英社

近藤 矢口

矢口 近藤

矢口

&lt;p

1/6(火)  
冬期講習⑭

### 実力テスト

遅れてもいいですから  
来てください。

○小4

集合 午後1:50までに

時間 午後2:00~3:30

教科 国語・算数  
山中・江口

○小5・小6

集合 午後1:50までに

時間 午後2:00~4:45

教科 3科目 と 自己採点  
理科・社会は1月5日(月)です。  
山中・江口・(田中)

受付対応:山中  
テストとりまとめ:山中

○中1・中2

集合 午後12:50までに

時間 午後1:00~6:15

教科 5科目 と 自己採点  
定規とコンパス

遅れてもいいので来てください。夜9:30まで開いています。

川村・矢口

○中3授業

時間 午後6:10~9:50

教室は朝10時から開いています。

田中・高橋

駐輪場

14:00事務/18:30

(参考)

平常授業は  
1月7日(水)開始です。